學
務
處

4書號:

你存~限 :

財團法人嘉新兆福文化基金會 函
地址:台北市中山區中山北路二段 96 號

聯絡方式: 02-2523-1461

受文者:全國各大專校院及高中高職學校

發文日期:中華民國 107 年 3 月 21 日
發文字號:嘉基安字第 1070302 號
述別:最述件

密尊瓦解密條件或保密期限:普通

附件:如文

主話:檢奉本會 107 年度嘉新獎學金申請辦法、同意書及申請書

各乙份，敬請患予公告以利實校學生申請，請查照。

說明:

一、本獎學金自民國 49 年開辨，本(107)年為第 59 屆舉辦。

二、本年度獎學金已自本年 3 月 16 日起開始申請，至 4 月 15

日截止。其申請辦法、申請書及同意書請見附件，同學可

自行至嘉新水泥公司官方網站最新消息處

(http://www.chcgroup.com.tw/index.php?route=news/news&cid=2)
下載公告內容、申請書及同意書。因土問文件內容每年均

配合厝年修訂，請勿下載非本年之書表，並應遵守申請期

限。提前及逾期之申請件均不予受理 。

三、為因應個人資料保護法之實施，申請人務必同時下載並填

具同意書，以利本會作業。

四、俟申請書填妥後，請加蓋貴校校印，連同填妥之;同意書及

相關詮明文件，由承辦單位彙1l蓋妥校印寄交本會。敬請

責校公告周知，並惠予協助辦理，無任成椅!

敬屆交財團法人嘉新兆福

最

希

雄

|個1111111110111

~-頁~-頁

user
螢光標示

user
打字機文字

user
打字機文字

user
打字機文字

user
打字機文字
本校申請期限至107年4月10日止，逾期不收。

user
打字機文字

user
矩形

財團法人嘉新兆福文化基金會獎學金委員會公告

( 中 華民國 102 年 1 2 耳 19 日第 8 思第 4 次董事會修訂)

公告日期:中箏民國 107 年 3 月 16 日

茲將本基金會本(107)年度獎學金申請辦法及有關事項公告如下:

壹、本獎學金每學年受理申辦一次。

貳、樂學金之種類、名額暨每名每學年應符合賴:

一、大學院校學生 : 暫定 200 名，每名各得獎學金 20，000 元，各校得獎名額，也本委員會依照各

校申請狀況酌于分配之(其中身心障礙學生保障名審員 6 名)。

.二 、 專科登高紋中等學校學生: 暫定的0 名，每名各得樂學合 10，000 元，其名額分如下:

(一)一般社會清寒子女暫定 370 名。

(二)身心障礙學生保障名額暫定 30 名。

第一項第一款所稱大學院校，靜、指圈內各公私立大學、獨立學院，不令研究所、夜間進修、空中

大學(專)、推廣告F 、學分班、函授學程. . .等。

第一項第二款所稱專科暨高級中等學校，包括二專、三專、五專及高級中學、高級職業學校在內。

參、各縣市、臺北市、高雄市、新北市、台尚可T 、台中市暨金門、馬祖地區應得專科暨高級中等學校

學生獎學食之名噸，由本會於申請截止後，祝各地區、各呂學校申請合格人數之多寡，比例分配。

肆、申請資格:凡在大學院校及學科暨高級中等學校在學且具備他收入戶資格之呂學生，其最近一呂學期

成績(成續為佳、甲、乙等者，請向學校申請原始成績)符合下列規定且未領受任何其他獎學金者，

均可申請:

一、一般社會清寒子女之學期成績無任何一學科低於 60 分，立學業成績總平均分數在 80 分以上，

操行(或獎懲紀錄)及體育成績均在 70 分以上。

.二、其身心障礙身分學生之學業成績總平均 70 分以上，操行成績為 70 分以上，體育成績在

60 分以上。

前項所稱體育成績包括「健康與體育 J 成績;操行成績包括「德行」或「綜合表現」 或「日

常生活評量 」 成績。學校依教育主管機關規定，免間體育課或學生依規修辜或先修體育成績

者﹒得由學校出具證明，兔附體育成績。

伍、申請時間:民國 107 年 3 月 16 日起至 4 月 1 5 日止(以郵戳為恐)。

陸、申請手續:填具申請書乙份(可自行至嘉新水泥公司.喃站最新消息處下戴:

http://www.chcgroup.com.tw/index.php?route=news/news&cid=2) ，連同下列文件:
一、學校正式成績單(正本) :包括學業、操行及體育成績 。

二、在校未得任何與學金證明:由71<..辦人在前項成績單上或申請書上未得其他與學金欄加挂

'並蓋章證明 。

三、家境清寒證明:請給其低收入戶證明(如金北市低收入戶卡影本，其他縣市鄉鎮區公所

聞其之低收入戶詮明) ，但申請 r身心障礙學生保障名額』類者兌辨。

四、同意書:同意申請人文件土登載之個人資料，本舍得為必要蒐黨、處理及利用。

大學院校學生入選人，由各學校負責審章推講，於申請期截止前，由各學校將申請人娃名、象別、

成績列冊，連同詮件，品送本會審核。專科暨高級中等學校學生申請人繳送申請人原發成績單之

學校(轉學生向) ，於申請期截止前(逾期恕不受理) ，也各學校彙送本會(10449 台北市中山北

路 2 段 96 號)審核 。

菜、前條所列申請人應繳之各項文件，俟得獎人名單全部結定後，除將申請寄留存外，其餘各件

，均不予發逞。

捌、大學院校得獎人姓名、在學學校校名及專科暨高級中等學校得獎人姓名，由本會刊登於

嘉新水泥公司網站﹒並分別函請各校轉考資獎學傘。

user
螢光標示

user
螢光標示

user
螢光標示